1

证券代码：600636        证券简称：*ST爱富        公告编号：临 2018-016

上海三爱富新材料股份有限公司

第九届第一次监事会决议公告

上海三爱富新材料股份有限公司第九届第一次监事会会议通知

于 2018年 2月 14日以邮件形式发出，会议于 2018年 2月 28日召开。

会议应到监事 3人，实到监事 3 人。公司部分高管列席了会议。

经与会监事无记名选举，会议作出如下决议：

同意何春亮先生为第九届监事会主席（个人简历附后）。

同意：3票；反对：0 票；弃权：0 票。

特此公告。

上海三爱富新材料股份有限公司

                                       监事会

                              二○一八年三月一日

个人简历：

何春亮，男，1962年 8 月出生，中共党员，大学学历，高级会

计师。1981年 12 月参加工作，曾任北京新华印刷厂团委专职团干部、

计划科计划统计劳资会计、北京新华彩印厂计划财务科计划劳资财务

会计、副科长、科长，中国印刷总公司计划财务部副主任、主任，中

国印刷集团公司资产财务部部长、副总会计师、总会计师、副总经理、

党委委员，现任中国文化产业发展集团有限公司副总经理、总会计师、

党委委员。